*3

81)5 INNOCENTII111PP. REGESTOUUMLID. XIV. 580

scopis praesenlare: quibus,siidonci fueriiii.episcopi j
ctiram animarum commitianl, iia ul de plebis qui-
demcura ipsis, vobis vero pro leinporalibusdebeant-

respondere. liilerdioimus etiam ne in allare eccle-
siae vestrae,quod prsedictiantecessoris nostri Ur-
bani manibus consecraliim est, secundum constilu-
iioncm ejus quisquam praeler apostolicaesedis pon-
lificem vel ejus legatos excomnumicationis vel
interdictionis audeat proferre senienliain. Obeunte
vero le nunc ejusdemlbciahbale, elc., usque pro-
viderinl eligendiim: qtii a clioecesanoepiscopo be-

nedicatiir, siquidemgratiam el communionem apo-
slolicsesedis habueril, et si benediclionem gratis ac
sine praviiate aliqua volueril exhibere. Alioquin
liceal vobis pro beiiedictioiie eadem catholicum

quem malueritis atlire antistitem. Decernimus ergo
uinulli omiiino hominum liceat prsefatum monaste-
riumlemere perturbare aut ejus possessiones, elc,
usque profutura, salva sedis aposlolicaeaucloritaie.
Si qua igilur in fulurum ecclesiastica soecularisve

persona, elc, usqueultioni. Cunciis aulem eidem

locosuajtiraservanlibus,ctc.,!is')neinveniant. Amen.
DalumLaterani, pcr manum Joannis SanctaeMa-

risein Cosmidindiaconicardinaiis, S. R. E. cancel-

larii, xn Kal. Aprilis, indiclione xiv, Iiicarnatioiiis
Dominicoeanno.1210, pontilicatus vero domini ln-
nocciitii papreIII anno quartodccimo.

XIX.

IIUGONIABBATIETCONVENTUIKARROFENSI.
Deeleclioneabbatis Andrensis. (

(Lalerani, x Kal.Aprilis.)
(17!) Inlcr ecclesiam vestram et Andrense coe-

nobitimsuperjureeligendi abbalem Andrensem du-
(Uimquoestionesuborta, poslquamsuper ea fuit in
iiostra proesenliadiutius disceptatum, dilectis filiis
decanoSaresberiensi et arcbidiaconoet magistro P.
Pulverel canonico Parisiensi dedimus in mandalis
ut audilis hincinde proposilis, si ex parle veslra
talis foret consuctudo probaia quoe juri comniuni

.proejudicaret,merito in hac parte ipsi secundum

coiisuouidiiienieamdem decernerent elcctionemAn-

drensis abbatis ultevius faciendam : quod si lalis

consuetudo, per quam in hoc caso proejudicaretur
juri communi,minimeprobarelur, ipsi Andreusibus

monachisjus eligendi abbalem",sublatoappellaiionis
obslaculo, adjudicare curarenl, ut sic postmodum
obtinerent liberam facullalem vel de Ecclesioesuae

gremio veletiam aliunde per eleciionem canonicam

eligendipersonam icloneamin abbatem, proesentan-
dain capituloKarroffensi, ut si essel canonica con-

firmaretur ab ipsis. Quodsi forsitan partes mallent